

		

		


	
			Hlavní nabídka a vybrané odkazy
	Hlavní obsah


	


	
		
			
				
					
						
						
					

					
						INFO: +420 572 646 121 | ou@obec-banov.cz
					

				

				
					Dnes je 9. dubna 2024 a svátek má Dušan
					[image: ] 20°C
					| Zítra Darja [image: ] 8°C
				

				
					

				

			

		

	


	


		
			
				Bánov

				[image: Bánov]
			
			
				
			
			
		
			
				
				Obec
			
				
					
						O obci
					
				
	
					
						Sportovní hala
					
				
	
					
						Víceúčelové sportoviště
					
				
	
					
						Z historie Bánova
					
				
	
					
						Znak a vlajka Bánova
					
				
	
					
						Zpravodaj info
					
				
	
					
						Turistické cíle a cyklostezky
					
				
	
					
						Fotogalerie
					
				
	
					
						Družba Bánov SK
					
				
	
					
						Josef Bublík a slavní rodáci
					
				
	
					
						Hřbitov
					
				
	
					
						Bánovský poklad
					
				
	
					
						Virtuální prohlídka Bánova
					
				


		
	
			
				
				Úřad
			
				
					
						Kontakty
					
				
	
					
						E-podatelna
					
				
	
					
						Povinné informace o obci
					
				
	
					
						Profil zadavatele
					
				
	
					
						GDPR
					
				
	
					
						Úřední deska
					
				
	
					
						CzechPoint v Bánově
					
				
	
					
						Evidence právních předpisů
					
				
	
					
						Moje odpadky MESOH
					
				
	
					
						Povinná publicita dotovaných projektů
					
				
	
					
						Matrika
					
				
	
					
						Žádost o dotaci
					
				
	
					
						Územní plán obce
					
				


		
	
			
				
				Samospráva
			
				
					
						Složení zastupitelstva
					
				
	
					
						Usnesení ZO
					
				
	
					
						Program rozvoje obce Bánov 2019-2026
					
				
	
					
						Povodňový plán
					
				
	
					
						Plán rozvoje sportu
					
				
	
					
						Přehled investic a dotací
					
				


		
	
			
				
				Praktické informace
			
				
					
						Kalendář akcí 2024
					
				
	
					
						Policie pro Bánov 
					
				
	
					
						Řešení životních situací 
					
				
	
					
						Lékaři v Bánově
					
				
	
					
						Důležité kontakty a hlášení poruch
					
				
	
					
						Obchody a služby
					
				
	
					
						Sběrný dvůr
					
				
	
					
						Dům s pečovatelskou službou (žádosti)
					
				
	
					
						SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. BROD
					
				
	
					
						Meníčka v Bánově 
					
				
	
					
						Krizové centrum pro osoby bez přístřeší
					
				
	
					
						Poslední rozloučení
					
				
	
					
						Pronájem areálu Pálence v Bánově
					
				
	
					
						Pěstitelská pálenice
					
				


		
	
			
				
				Hlášení mobilního rozhlasu
			
				
					
						Archiv zpráv z místního rozhlasu 
					
				
	
					
						Registrace odběru zpráv 
					
				


		
	
			
				
				Hledat
			
		


			

		


	
	

		
				
					
						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

					

					
						
						Předchozí foto
					
					
						
						Další foto
					
				

			Vítejte v Bánově…

			
				 

				
					
						
						Kontakty
					
					
						
						Úřední deska
					
					
						
						Spolky a instituce
					
					
						
						Fotogalerie
					
					
						
						Odpadové služby
					
				

			

			

	
		
		
			
				
					Tento projekt je spolufinancován Modernizačním fondem na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.


Cílem projektu je instalace fotovoltaických elektráren a bateriových úložišť na objektech Obecního úřadu, Hasičského domu a Zdravotního střediska obci Bánov.
Celkový instalovaný výkon FVE je 36,19 kWp.


				

				[image: Logo projektu FVE pro obec Bánov]
			
			
				
					Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.


Hlavním cílem projektu je udržení vody v krajině pomocí výměny ploch, které jsou nepropustné za propustné. Dešťová voda tak bude zadržena v předmětné lokalitě.


Realizace projektu: březen 2023 – srpen 2023


				

				[image: Logo projektu Projekt: Oprava parkoviště v obci Bánov]
			
			
				
					Cílem projektu je zvýšit energetickou účinnost systému veřejného osvětlení v obci Bánov. Předmětem projektu je doplnění 14 ks nových LED svítidel a výměna 279 ks svítidel za nová svítidla s LED světelnými zdroji. Realizací projektu dojde k úspoře primární elektrické energie min. 80,68 %.
„Projekt je realizován za podpory Ministerstva průmyslu a obchodu a finanční podpory Evropské unie.“


				

				[image: Logo projektu Projekt: Obnova soustavy veřejného osvětlení Bánov]
			
			
				
					
Projekt EFEKTIVNÍ A MODERNÍ KOMUNIKACE OBCÍ SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČR byl financován prostřednictvím programu Ministerstva práce a sociálních věcí.


				

				[image: Logo projektu EFEKTIVNÍ A MODERNÍ KOMUNIKACE OBCÍ SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČR]
			
		

		
	


		

		
		
			
				
						
	
		

Online rezervace






Běžecký pás


Kuželky


Posilovna


Tartanové hřiště


Tenisový kurt 1 (u cesty)


Tenisový kurt 2








	
						

						
	
		
			
			Úřední deska

		

		
			
				
					Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. + Odpověď na žádost včetně přílohy

					
						Vyvěšeno od 26. března 2024 do 10. dubna 2024
					
				
				
					Rozpočtové opatření 1/2024

					
						Vyvěšeno od 18. března 2024 do 31. prosince 2024
					
				
				
					Informování občanů o odpadovém hospodářství za rok 2023, Osvědčení pro sběrné místo, Osvědčení o podílu na zlepšení životního prostředí a Osvědčení o úspoře emisí

					
						Vyvěšeno od 27. února 2024 do 31. prosince 2024
					
				
			

			
				Další zprávy na ÚD
			
		

	

						

						
	
		
			
			Termíny svozu odpadu 24

		

		
			
				
					
							PLAST	 	PAPÍR, plechovky, olej...
	
			vždy první pondělí 

			v měsíci

				 	vždy druhé pondělí 

			v měsíci



	
			8.1.

			5.2.

			4.3.

			8.4.

			6.5.

			3.6.

				1.7.

			5.8.

			2.9.

			7.10.

			4.11.

			2.12.	
			15.1.

			12.2.

			11.3.

			15.4.

			13.5.

			10.6.

			.

				8.7.

			12.8.

			9.9.

			14.10.

			18.11.

			9.12



PŘEJÍT NA ODPADOVÉ SLUŽBY


					

				

			

		


	

						

				

				
				

			

		


		
			

	

			
				Webkamera
			
			
				Srážky
			
			
				Počasí
			
			
				E-podatelna
			
			
				Pravidla pro pohyb psů
			
			
				Poplatky za odpad
			
			
				Svoz odpadu
			
			
				Moje odpadky
			
			
				Poslední rozloučení
			
			
				Kalendář akcí 2024
			

		
			 


[image: tašky na tříděný odpad]


 


		


	




				
					
						Příspěvky

						
							
								Nejnovější
							
							
								Nejnovější
								Obec
								Bánov.sk
								CM Strúček
								Divadelní spolek Pod lampú
								Farnost
								FC Bánov
								Hasiči
								Hútek
								Klub seniorů
								Knihovna
								Kohútek
								Kuřátko
								Kynologický klub Bánov
								MAS Východní Slovácko
								MŠ Bánov
								Skauti
								SVaK – informace k provozu vodovodu a kanalizace
								TJ SOKOL
								Východní Slovácko
								Zpěvule
								ZŠ J. Bublíka Bánov
							

						

					

					
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 05.04.2024
				

			

			Upozornění - Plošná deratizace kanalizační sítě

			
				
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 01.04.2024
				

			

			Velký pátek

			
				
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 28.03.2024
				

			

			Přerušení dodávky vody 3.4.2024

			
				SVaK a.s. oznamují přerušení dodávky vody z veřejného vodovodu v části ulice Hoštáky od čp. 623 po čp. 55,  ve středu dne  3. dubna od 7,30 do 10 hodin.
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 28.03.2024
				

			

			Oznámení o stavbě chodníku od ulice Šraňky

			
				Oznamujeme, že od 2. dubna bude zahájena stavba chodníku od ulice Šraňky směrem ke sportovní hale.
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 28.03.2024
				

			

			Informace ke svozům odpadů a ke sběrnému dvoru přelom března a dubna

			
				
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
	
		

		
			
				
				autor Bánov
				

				
				datum 22.03.2024
				

			

			Nová kniha v prodeji na OÚ Bánov

			
				
			

			
				Číst celý příspěvek
			

		

	
					

					
					
						
							načíst další příspěvky
						
					

					

				

			

		

	

	
	
		
			Zpravodaj

		

		
			
				
					
						[image: Zpravodaj 2023/04]
					

					2023/04
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2023/03]
					

					2023/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2023/02]
					

					2023/02
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2023/01]
					

					2023/01
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2022/12]
					

					2022/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2022/09]
					

					2022/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2022/06]
					

					2022/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2022/03]
					

					2022/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2021/12]
					

					2021/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2021/09]
					

					2021/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2021/06]
					

					2021/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2021/03]
					

					2021/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2020/12]
					

					2020/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2020/09]
					

					2020/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2020/06]
					

					2020/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2020/03]
					

					2020/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2019/12]
					

					2019/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2019/09]
					

					2019/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2019/06]
					

					2019/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2019/03]
					

					2019/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2018/12]
					

					2018/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2018/09]
					

					2018/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2018/06]
					

					2018/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2018/03]
					

					2018/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2017/12]
					

					2017/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2017/09]
					

					2017/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2017/06]
					

					2017/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2017/03]
					

					2017/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2017/01]
					

					2017/01
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2016/12]
					

					2016/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2016/09]
					

					2016/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2016/06]
					

					2016/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2016/03]
					

					2016/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2016/01]
					

					2016/01
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2015/12]
					

					2015/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2015/09]
					

					2015/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2015/06]
					

					2015/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2015/03]
					

					2015/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2014/12]
					

					2014/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2014/09]
					

					2014/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2014/06]
					

					2014/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2014/03]
					

					2014/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2013/12]
					

					2013/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2013/09]
					

					2013/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2013/06]
					

					2013/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2013/03]
					

					2013/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2012/12]
					

					2012/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2012/09]
					

					2012/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2012/06]
					

					2012/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2012/04]
					

					2012/04
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2011/12]
					

					2011/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2011/09]
					

					2011/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2011/06]
					

					2011/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2011/03]
					

					2011/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2010/12]
					

					2010/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2010/09]
					

					2010/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2009/12]
					

					2009/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2009/09]
					

					2009/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2009/06]
					

					2009/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2009/03]
					

					2009/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2008/12]
					

					2008/12
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2008/09]
					

					2008/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2008/07]
					

					2008/07
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2008/03]
					

					2008/03
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2007/09]
					

					2007/09
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2007/06]
					

					2007/06
				
				
					
						[image: Zpravodaj 2007/03]
					

					2007/03
				
			

			

			

		

	

	
	
    
	

	
	
		
			
				
					Sledujte nás i na sociálních sítích
				

			

			
				
					[image: ] Bánov na Facebooku
				
				
					[image: ] Bánov na YouTube
				
			

			
				© 2024 Obec Bánov
				| ou@obec-banov.cz
				| +420 572 646 121
				

				Bánov 700, 687 54 Bánov
				| IČO: 00290785
				| DIČ: CZ00290785
				| Datová schránka: v6fbfkw
				

				Prohlášení o přístupnosti
				| Použití obsahu bez svolení autora zakázáno
				| Vytvořil Digiregion
			

		

	
	
		[image: ][image: ][image: ]


	

	

	
	

	

	
		
			×
		
		
			[image: ]
		

		
			
				
					
					
						 Hledat
					

				

			

		

	


